
ZARZĄDZENIE Nr 25/18 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 5 czerwca 2018 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko  

dyrektora Szkoły Podstawowej w Balicach 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2017 r., poz. 

1875 ze zm.) oraz art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Balicach w następującym składzie: 

1) Maria Woźniak – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – przewodnicząca komisji; 

2) Artur Patrzałek – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – członek komisji; 

3) Stanisława Sikora – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – członek komisji; 

4) Urszula Bielejec – Omietańska – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

5) Renata Kwas – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

6) Dariusz Nowak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny – członek komisji; 

7) Marta Skuza – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Balicach – członek komisji; 

8) Beata Woźniak – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Balicach – członek komisji; 

9) Szymon Sadowski – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Balicach – członek komisji; 

10) Ewelina Baran – przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Balicach – członek komisji; 

11) Marcin Parka – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego – członek komisji. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2017 r., poz. 1587). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

Strona 1




